

РАЗПОРЕЖДАНЕ
№ 2516
по входящ номер № 4696 от 31.07.2025 г.
Плевен, 01.08.2025 г.

Административният съд - Плевен - Х състав, в закрито заседание на първи август две хиляди двадесет и пета година в състав:

СЪДИЯ: ЛЮБОМИРА КРЪСТЕВА

като разгледа докладваното от съдията Любомира Кръстева административно дело № 260 по описа за 2024 година на Административен съд - Плевен, за да се произнесе, взе предвид следното:

Постъпила е касационна жалба с вх. № 4696/31.07.2025 г. подадена от С.А.Д., ЕГН*****, против Решение на съда с №2122/18.06.2025 г.

Решението е съобщено на касатора на 11.07.2025 г. Срокът за обжалване е 7 дни, като е изтекъл на 18.07.2025 г., петък, работен ден.

Касационната жалба е подадена в съда, а не по пощата, на 31.07.2025 г., след изтичане на срока за обжалване.

Следва на основание чл. 213а, ал. 2 във вр. с чл. 215, т. 3 от АПК да се върне касационната жалба.

Предвид изложеното, Плевенски административен съд,

Р А З П О Р Е Д И:

I. ВРЪЩА касационна жалба с вх. № 4696/31.07.2025 г., подадена от С.А.Д., ЕГН*****, против Решение на съда с

№2122/18.06.2025 г. постановено по адм.д. №260/2024 г. по описа на АдмС – Плевен, като просрочена.

II. Препис от разпореждането да се връчи на касатора.

III. Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба по реда на чл. 213а, ал. 7 от АПК в 7-дневен срок от съобщението пред ВАС на РБ.

СЪДИЯ: